
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ministero dell'Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale 
K o i n é 

 

via Gentili 20 – 20900 Monza (MB) 

Tel. e fax: 039 2000621 – 039 2003037. email: mbic8ah00d@istruzione.it PEC: mbic8ah00d@pec.istruzione.it 
Cod.fisc. 94581300152. Codice univoco dell'ufficio UFPQH9 

 
All’Albo on line 

Al sito web 

 

Codice identificativo_1: 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-79 – CUP I54C22000760001 

Codice identificativo_2: 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-106 – CUP I54C22000770001 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO E TUTOR 

INTERNO - Progetto PON “realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze delle studentesse e degli studenti per la socialità e l’accoglienza” 

a.s. 2022/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, 

ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento 

di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

s.m.i.  

VISTO  il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO l’avviso prot. N. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020 del MIUR – Dipartimento per 

la Programmazione – Direzione Generale per interventi in materia di edilizia 

scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e l’innovazione 

digitale – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020.  

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 per la realizzazione interventi per 

la riduzione della dispersione scolastica e per il successo scolastico degli studenti, 

per il miglioramento delle competenze di base; 

VISTA la nota prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 con la quale si autorizza 

formalmente l’avvio del progetto PON FSE e il relativo impegno di spesa di 

codesta Istituzione Scolastica; 

VISTO il proprio decreto di iscrizione in bilancio del progetto, prot.n. 4785 del 

05/10/2022; 

VISTO l’avviso interno prot. n. 5471 del 8/11/2022 di individuazione di figure 

professionali esperti e tutor per l’azione 10.1.1 e l’azione 10.2.2 di cui alla 

seguente tabella:  

ISTITUTO COMPRENSIVO KOINE - C.F. 94581300152 C.M. MBIC8AH00D - A19MIN6 - ISTITUTO COMPRENSIVO KOINE

Prot. 0005693/U del 18/11/2022 12:58Archivio, accesso, privacy, trasparenza e relazioni con il pubblico



 

 

 2 

 

 

Azione  Sottoazione n° moduli 

10.1.1 10.1.1A Interventi per la riduzione della dispersione 

scolastica e per il successo scolastico degli studenti 

4 

10.2.2 10.2.2A Competenze di base 5 

 

VISTO  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di 

pubblicità legale, le seguenti graduatorie: 

 

 

GRADUATORIA per il ruolo di ESPERTO 

 

Ordine Titolo del Modulo Candidato punteggio 

1 Teatro Vernetti 47 

2 Teatro De Simone, 46 

3 Teatro Giagnacovo 5 

1  Potenziamento della lingua straniera: 

inglese 

Moraro 40 

1  Debate Moraro 40 

1 Amico Robot (Coding e STEM) Catania 18 

2  Amico Robot (Coding e STEM) Barbera 15 

1  Oltre la dematerializzazione Rubertà 20 

1  Digital Learning Ripamonti 27 

 

 

GRADUATORIA per il ruolo di TUTOR 

 

Ordine Titolo del Modulo Candidato Punteggio 

1 Teatro Vernetti 47 

2 Teatro Barbera 15 

1 Muoviamoci: Hip Hop Saini 9 

1  Potenziamento della lingua straniera: 

inglese 

Saini 9 

1  Debate Moraro 40 

2 Debate Agresta 25 

1  Amico Robot (Coding e STEM) Ripamonti 27 

2  Amico Robot (Coding e STEM) Giagnacovo 5 

1  Oltre la dematerializzazione Catania 18 

1  Digital Learning Rubertà 20 

2  Digital Learning Saini 9 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 

entro 15 gg. (riducibili a 7 gg. se l’avviso è rivolto al solo personale interno) dalla data 

ISTITUTO COMPRENSIVO KOINE - C.F. 94581300152 C.M. MBIC8AH00D - A19MIN6 - ISTITUTO COMPRENSIVO KOINE

Prot. 0005693/U del 18/11/2022 12:58Archivio, accesso, privacy, trasparenza e relazioni con il pubblico



 

 

 3 

di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

 

Elasso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Anna Guglielmetti 

 
Documento firmato digitalmente 

ISTITUTO COMPRENSIVO KOINE - C.F. 94581300152 C.M. MBIC8AH00D - A19MIN6 - ISTITUTO COMPRENSIVO KOINE

Prot. 0005693/U del 18/11/2022 12:58Archivio, accesso, privacy, trasparenza e relazioni con il pubblico


		2022-11-18T12:58:02+0100
	Anna Guglielmetti




